
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした

会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

福岡空港可搬形電源設備保管庫新築工事
令和4年05月12日～令和4年12月12日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月11日
（株）井口工務店
福岡県福岡市城南区堤１－１３－４３

9290001004418

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても落札
者が無かったことから、会計法第29条の3第5項、予算
決算及び会計令第99条の2の規定を適用し、左記相手
方と随意契約を締結したものである。

109,351,000円 108,350,000円 99.1%

北九州空港自動化トラクタ車庫新築工事
令和4年05月13日～令和4年12月12日
建築工事

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月12日
（株）放作
福岡県行橋市大字金屋６７６－２

8290801015615

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても落札
者が無かったことから、会計法第29条の3第5項、予算
決算及び会計令第99条の2の規定を適用し、左記相手
方と随意契約を締結したものである。

138,820,000円 138,600,000円 99.8%

八尾空港誘導路灯改良その他工事外２件実施設計
令和4年05月16日～令和4年08月31日
建設コンサルタント

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年5月13日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１２

8120001064891

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても落札
者が無かったことから、会計法第29条の3第5項、予算
決算及び会計令第99条の2の規定を適用し、左記相手
方と随意契約を締結したものである。

5,273,664円 5,269,000円 99.9%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


